ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	16 марта 2024 года
	                                             № 95/698

от «____» _______ 2012 г. № ___

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации

              На основании заявления председателя  участковой избирательной комиссии № 178 Деминой Натальи Сергеевны Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.  Утвердить дополнительное распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по  избирательному участку № 178 Клепиковского района Рязанской области в количестве 15 штук за номером 1587933.

2.  Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.
    Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
[bookmark: _GoBack]Клепиковского района                         		            Н.И. Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      			  Т.М.Лапина

Приложение
К решению территориальной комиссии
Клепиковского района
от 15 марта №  59/740

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации
 по избирательным участкам
Клепиковского района Рязанской области

	Наименование избирательного
участка
	Количество
избирателей
на 01.01.2018
	Количество
избирателей
на 15.03.2018
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1

	Избирательный участок № 151Г.Спас-Клепики ул. Московская, 33
	1625
	1594
	1370
	1530469-1530495
1530685 (20 шт)

	2
	Избирательный участок № 152  Г.Спас-Клепики ул. Ленина,88
	1413
	1392
	1200
	1530496-1530519

	3
	Избирательный участок № 153 Г.Спас-Клепики ул. Есенина,7
	1412
	1395
	1200
	1530520-1530543

	4
	Избирательный участок № 154 Г.Спас-Клепики ул.Интернациональная,26
	949
	926
	850
	1530544-1530560

	5
	Избирательный участок № 155 Р.п.Тума ул.Ленина,141
	1562
	1529
	1300
	1530561-1530586

	6
	Избирательный участок № 156 Р.п.Тума ул.Советская,76 а
	908
	899
	850
	1530587-1530603

	7
	Избирательный участок № 157 Р.п.Тума ул.Ленина, 133
	916
	918
	850
	1530604-1530620

	8
	Избирательный участок № 158 Р.п.Тума ул.Ленина,18
	1533
	1479
	1300
	1530621-1530646

	9
	Избирательный участок № 159с.Криуша ул.1 мая д.1а
	834
	839
	800
	1530647-1530662

	10
	Избирательный участок
№ 160 п.Болонь ул.Школьнаяд.5
	1252
	1193
	1100
	1530663-1530684

	11
	Избирательный участок № 161с.Тюково, д.7
	356
	363
	350
	1530687-1530693

	12
	Избирательный участок № 162с.Колычево, 38
	96
	115
	100
	1530694-1530695

	13
	Избирательный участок № 163п.Ненашкино,2
	183
	215
	200
	1530696-1530699

	14
	Избирательный участок № 164 с.Прудки,43
	127
	155
	150
	1530700-1530702

	15
	Избирательный участок № 165 д.Калдево, д.55
	74
	109
	100
	1530703-1530704

	16
	Избирательный участок № 166 д.Первушкино,13
	718
	722
	700
	1530705-1530718

	17
	Избирательный участок № 167 с.Задне-Пилево, ул.Центральная, 45
	272
	288
	270
	1530719-1530723
1530685 (20шт.)

	18
	Избирательный участок № 168 с.Екшур, ул. Красный Октябрь, 1а
	1490
	1462
	1400
	1530724-1530751

	19
	Избирательный участок № 169 с.Бусаево, 139
	301
	328
	300
	1530752-1530757

	20
	Избирательный участок № 170 с.Гришкино, 49
	179
	210
	175
	1530758-1530761

	21
	Избирательный участок № 171 д.Оськино, д.54
	769
	707
	700
	1530762-1530775

	22
	Избирательный участок № 172
д.Гуреево, 13
	166
	163
	160
	1530776-1530778
1530685(10шт)

	23
	Избирательный участок № 173д.Уткино, 1
	577
	582
	570
	1530779-1530789
1530686 (20шт)

	24
	Избирательный участок № 174с.Спирино
	254
	255
	250
	1530790-1530794

	25
	Избирательный участок № 175 с.Малахово
	313
	325
	300
	1530795-1530800

	26
	Избирательный участок № 176 д.Колесниково
	398
	406
	390
	1530801-1530808

	27
	Избирательный участок № 177 д.Молькино
	458
	475
	440
	1530809-1530817

	28
	Избирательный участок № 178 с.Алексеево
	226
	247
	225
	1530818-1530822

	29
	Избирательный участок № 179 д.Мягково
	308
	312
	300
	1530823-1530828

	30
	Избирательный участок № 180 с.Давыдово
	329
	325
	325
	1530829-1530834
1530761 (25 шт)

Резерв ТИК

	1975
	1530835-1530872 (38 листов)
1530686-30 шт
1530808-10 шт
1530817 -10 шт
1530822-25 шт

Итого:

	20200
	-